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LICONSA, S.A DE C.V.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01 de enero al 30 de septiembre

Egresos

CONCEPTO Ampliaciones/ Subjercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

2=(31)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

10,795,075,933

10,604,355,397

190,720,536

9,606,782,490

0

9,810,827,504

0

1,188,293,443

190,720,536

Total del Gasto

10,795,075,933

10,795,075,933

9,606,782,490

9,810,827,504

1,188,293,443




